UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

   Số:

V/v phía Lào thông báo gia hạn các

chính sách đối với các loại cửa khẩu

trên toàn quốc trong bối cảnh dịch

Covid- 19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nam, ngày         tháng          năm

Kính gửi:

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh;

- Các bến xe khách trên địa bàn;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 6653/TCĐBVN-KHCN,MT&HTQT, ngày

15/9/2020 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc phía Lào thông báo gia

hạn các chính sách đối với các loại cửa khẩu trên toàn quốc trong bối cảnh dịch

Covid- 19 tại văn bản số 3037/BNG-UBBG ngày 07/9/2020 của Bộ Ngoại giao

(có văn bản đính kèm).

Sở Giao thông vận tải thông báo để các đơn vị, cá nhân biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở  (để b/c);

- UBND các huyện, thị, TP;

- Các phòng, ban đơn vị thuộc sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT-PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

		2020-09-24T16:27:27+0700

		2020-09-24T16:33:09+0700

		2020-09-24T16:33:09+0700

		2020-09-24T16:33:09+0700

		2020-09-24T16:33:09+0700

		2020-09-24T16:33:09+0700